2022 年 10月吉日

お客様 各位

株式会社アペックス

【55 シリーズ専用】9oz オリジナル紙カップデザイン変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、ご使用頂いております「【55 シリーズ専用】9oz オリジナル紙カップ」のデザインをリニューアルいた

しますのでご案内申し上げます。

詳細につきましては下記内容をご確認の上、今後ともご愛顧頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

【55 シリーズ専用】9oz オリジナル紙カップ（HU）

【デザインの変更について】

現行デザイン 新デザイン

※新デザインのコンセプト

アペックスのこだわりであるレギュラーコーヒーが、どのような過程を経てお客様のお手元に届くのかをストーリーに

することで、アペックスのブランドである「最高の一杯、最高のひととき」を表現しています。

【切替時期】

2022 年 11月上旬 （出荷状況によって前後する場合がございます）

ご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。

以上